1914 से विश्वास का प्रतीक



बिहार राज्य सहकारी बैंक लि० The Bihar State Co-operative Bank Ltd.

ASHOK RAJPATH, PATNA - 800 004

Phone: 0612-3298351, 3298350, 3298024, EPBX, 2300364, 2300324 Fax: 2300262, 2300662 Telegram: "APEXCOBANK" PATNA

00	ac		
Ket.	NO.	*********	

Date	
Date	

Recruitment of Multipurpose Assistants (441 Posts) in The Bihar State Co-operative Bank and 20 District Central Co-operative Banks of Bihar

The Bihar State Co-operative Bank together with 20 District Central Co-operative Banks invites applications from eligible candidates for 441 posts of Multipurpose Assistants. The examination will be conducted by the IBPS. For details interested candidates can log on to www.biharbank.bih.nic.in/recruitment. Online application may be submitted between 11.03.2016 and 28.03.2016.

बिहार राज्य सहकारी बैंक तथा बिहार के 20 जिला केन्द्रीय सहकारी बैंकों में 'बहुद्येशीय सहायक (Multipurpose Assistant) के 441 पर्दो पर नियुक्ति

बिहार राज्य सहकारी बैंक तथा बिहार के 20 जिला केन्द्रीय सहकारी बैंक उपयुक्त आवेदकों से बहुद्दोशीय सहायक के 441 पदों हेतु आवेदन आमंत्रित करता है। प्रतियोगिता परीक्षा आई.बी.पी.एस. के द्वारा आयोजित की जाएगी। विस्तृत जानकारी हेतु आप www.biharbank.bih.nic.in/recruitment पर log in करें। आवेदन दिनांक 11.03.2016 से 28.03.2016 तक की जा सकती है।